
日期 捐 款 人 或 社 團 捐款指定用途 捐款金額 支用金額 餘   額 備                  註

111.01.26 734,800 63,000 671,800

111.04.07 63,000 608,800 111年1月體育績優暨清寒學生助學金

111.04.07 63,000 545,800 111年2月體育績優暨清寒學生助學金

111.04.07 63,000 482,800 111年3月體育績優暨清寒學生助學金

111.07.06 63,000 419,800 111年4月體育績優暨清寒學生助學金

111.07.06 63,000 356,800 111年5月體育績優暨清寒學生助學金

111.07.06 63,000 293,800 111年6月體育績優暨清寒學生助學金

111.07.06 63,000 230,800 111年7月體育績優暨清寒學生助學金

111.07.27 1,000,000 0 1,230,800

111.12.15 6,600 1,224,200 111.12.15-蘇00救助金

111.12.19 72,000 1,152,200 111年8-9月體育績優暨清寒學生助學金

111.12.19 72,000 1,080,200 111年10-11月體育績優暨清寒學生助學金

111.12.19 36,000 1,044,200 111年12月體育績優暨清寒學生助學金

111.12.27 150,000 894,200
111年8-12月體育績優暨清寒學生助學金（追加

10人）

112.02.16 132,000 762,200 112年1-2月體育績優暨清寒學生助學金

112.03.24 132,000 630,200 112年3-4月體育績優暨清寒學生助學金

OO科技有限公司捐款 收支明細

OO科技有限公司 清寒助學、體育績

優助學及家庭突遭

變故

1
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112.04.25 66,000 564,200 112年5月體育績優暨清寒學生助學金

112.05.30 66,000 498,200 112年6月體育績優暨清寒學生助學金

112.06.28 66,000 432,200 112年7月體育績優暨清寒學生助學金

112.08.23 1,000,000 1,432,200

112.11.30 240,000 1,192,200 112年8-11月體育績優暨清寒學生助學金

112.12.20 60,000 1,132,200 112年12月體育績優暨清寒學生助學金

112.12.27 6,800 1,125,400 112學年度姚生畢業參觀

113.01.22 60,000 1,065,400 113年1月體育績優暨清寒學生助學金

113.02.02 60,000 1,005,400 113年2月體育績優暨清寒學生助學金

113.03.22 60,000 945,400 113年3月體育績優暨清寒學生助學金

113.04.22 60,000 885,400 113年4月體育績優暨清寒學生助學金

113.05.08 60,000 825,400 113年5月體育績優暨清寒學生助學金

113.06.17 60,000 765,400 113年6月體育績優暨清寒學生助學金

113.06.27 2,100 763,300 112學年度畢業紀念冊-清寒學生2人

113.06.27 60,000 703,300 113年7月體育績優暨清寒學生助學金

113.07.08 1,000,000 1,703,300

114.01.20 450,000 1,253,300
113年8月~114年1月體育績優暨清寒助學金(學生

共25人)

OO科技有限公司 清寒助學、體育績

優助學及家庭突遭

變故

2
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小計 3,734,800 2,481,500 1,253,300

備註說明：OOO於110年捐款1,000,000元至本校教育儲畜戶，於110年8至12月已核發265,200元，經教育局指示：該款項非屬教育儲畜戶使用規範，故於111年1

月26日將餘額734,800元轉至本校保管款。
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